

## Resa till Gothia i sommar?

Under vintern har vi pratat om den möjligheten och killarna vill gärna att resan blir av. Vid föräldramötet torsdag den 5 mars kommer vi prata mer om bla detta. Vi diskuterar även olika förslag till finansiering. Finns olika alternativ som tex kryddförsäljning, eller kanske anordna en uppstartsfest i april för samtliga lag i NAIS med lotteri, försäljning och lite tävlingar?

Gothia spelas mellan den 13 -18 juli. Man anländer till Göteborg med tåg den 12 juli och reser hem den 18:e.

Jag har skissat lite på kostnaderna för ett spännande äventyr. Läs igenom och fundera. Vid föräldramötet den 5 mars beslutar vi hur vi ska göra. Det är bråttom att anmäla sig!

Kostnader för Gothia samt boende enligt kategori A ( Skola) inkl. mat

**Laganmälan** (betalas av NAIS)  
1350:-/lagavgift

Senast betald 10 april

**Deltagarkostnader** (betalas av spelare, olika förslag finns till finansiering)

Boende, mat, GothiaCard  
1750:-/person

Senast betald 2 maj

Summan ovan, 1750:- inkluderar 3 måltider per dag samt GothiaCard.  
Kortet ger bl.a. fritt inträde till Liseberg, fria resor på buss och spårvagn i Göteborg samt entré till finalerna.

Transfer (t/r) mellan järnvägsstation och skola  
100:-/person

Senast betald 2 maj

Resa Stockholm-Göteborg (t/r) med Gothiatåget  
395:-/person

Summan blir 2245:- i boende- och resekostnad per spelare som följer med. Tillkommer kostnad för två ledare som laget delar (två ledare åker med gratis). Max antal spelare som åker är 18 st. Krävs 14 spelare minst för att resan ska bli av. Kostnaden för ledare och deras boende samt resa blir högst 320:-/spelare. Vid 18 spelare blir den lägre.

Innebär en slutkostnad kring ca 2565:-/spelare innan olika intäkter från försäljningar etc är avräknad.

Vuxna som önskar åka med som ledare betalar 2245:- Man bor och äter med laget. (boendet tillåter max 4 ledare/lag). Är du intresserad så meddela mig omgående!

Finns även möjlighet att ta med familjen och bo på hotell för de som önskar åka med som supportere.

Hoppas alla tycker förslaget är intressant,

Vi syns den 5 mars på föräldramötet

/Rickard Lärnvåg